
1 

 

ПРОТОКОЛ №1 

За дейността на Комисия, назначена със Заповед № 225/03.02.2017 г. на инж. 

Методи Чимев - кмет на община Дупница  

за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет „Експертна помощ за подготовка на инвестиционно проектно 

предложение по Приоритетна ос 2 на ОПОС 2014-2020 г. в рамките на 

„Комбинирана процедура за проектиране изграждане на компостиращи 

инсталации и инсталации за предварително третиране на битови отпадъци” 

 

На 03.02.2017 г. от 11:00 часа в Кръгла зала (етаж 4) в административната сграда 
на община Дупница, гр. Дупница, пл. Свобода №1 се проведе публично заседание на 
Комисия, назначена със Заповед № 225/03.02.2017 г.  на инж. Методи Чимев - Kмет на 
Oбщина Дупница. 

I. Състав на Комисията: 

Председател: 

Красимир Георгиев – зам. кмет “РМППФ” 

и 

Членове: 

1.  инж. Славка Петровска – директор дирекция “ЕОП” 

2. Ели Подгорска – началник отдел “СПЕНМФ” 

3. Милена Йорданова – началник отдел “ИП и ОП” 

4. Мария Пилева–юрисконсулт “ОП” 

На заседанието присъстваха всички членове на комисията. 

 

II. Списък на участниците в процедурата за възлагане на общественапоръчка, по 

реда на тяхното подаване в деловодството на община Дупница 

Констатирано бе, че в определения срок са постъпили 4 (четири) оферти, както 
следва: 

1. Оферта с вх.№ 26-00-272/02.02.2017 г., подадена в 10:20 часа от „Еко 
Енергопроект” ООД, гр. София, бул. “Джеймс Баучер” №51, ет. 17, офис 1707, e-mail: 
office@ecoep.com 

2. Оферта с вх.№ 26-00-274/02.02.2017 г., подадена в 12:13 часа от “ЕКО 
СИСТЕМ” ДЗЗД, гр. София, бул. “България” №110, бл. В, ет. 1, офис 4, e-mail: 
ecologistica.eu@gmail.com 

3. Оферта с вх. № 26-00-275/02.02.2917 г., подадена в 12:35 часа от 
ОБЕДИНЕНИЕ „ДУПНИЦА – УПРАВЛЕНИЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ 2017”, гр. София, 
ул. Стара планина №74, e-mail: office@scg-bg.biz 

4. Оферта с вх.№ 26-00-288/02.02.2017 г., подадена в 17:00 часа от 
„БИОРАЗНООБРАЗИЕ ДУПНИЦА” ДЗЗД, гр. София, ж.к. Люлин, ул. 109, №19, ет.7, 
тел.: 0885 847 634 

Няма постъпили оферти след крайния срок. 



2 

 

 
Подадените в срок оферти са представени в запечатан, надписан, непрозрачен 

плик с ненарушена цялост. 
 
III. Отваряне на офертите 

Председателят на комисията Красимир Георгиев подписа Протокол на 
основание чл. 48, ал.6 от ППЗОП и прие Регистъра на постъпилите оферти заедно с 
офертите. 

Преди началото на заседанието и след запознаване със списъка на постъпилите 
оферти, всички членове на комисията подписаха декларации по чл. 103 ал. 2 от Закона 
за обществените поръчки. Преди отваряне на офертите, Комисията се запозна с 
утвърдената от Възложителя документация за участие в процедурата за възлагане на 
обществената поръчка. 

На заседанието нямаше присъстващи представители на участниците в 
процедурата или техни упълномощени представители. Oт представителите на 
средствата за масово осведомяване, които имат възможността да присъстват на 
основание чл. 54, ал.2 от ППЗОП присъства: 

• Маргарита Петрова – Тв Запад, Дарик Радио 

Публичните действия на комисията продължиха с отваряне на постъпилите 
оферти по реда на тяхното постъпване съгласно входящия регистър. 

1. Оферта с вх.№ 26-00-272/02.02.2017 г., подадена в 10:20 часа от „ЕКО 

ЕНЕРГОПРОЕКТ” ООД, ЕИК131160406, гр. София, бул. „Джеймс Баучер“ №51, ет. 
17, офис 1707, e-mail: office@ecoep.com, представлявана от Красимира Крумова Тасева, 
ЕГН 5306116739 – управител. 

Председателят на Комисията отвори плика с офертата и оповести неговото 
съдържание – документи за доказване на съответствие с изискванията за личностно 
състояние, документи за подбор и техническо предложение и запечатан непрозрачен 
плик с надпис “Предлагани ценови параметри”. Съгласно чл. 54, ал.4 от ППЗОП, трима 
от членовете на Комисията подписаха плика „Предлагани ценови параметри” и всяка 
страница от Техническото предложение. 

2. Оферта с вх.№ 26-00-274/02.02.2017 г., подадена в 12:18 часа от “ЕКО 

СИСТЕМ” ДЗЗД, гр. София, бул. България №110, бл. В, ет. 1, офис 4, e-mail: 
ecologistica.eu@gmail.com с участници:  

• „ЕКОЛОГИСТИК А” ЕООД, ЕИК201014089, гр. София, кв. „Бояна“, ул. 
„Карамфил“ №44, ап.6, представлявано от Евгения Георгиева Андреевска – 
Джамбазова – управител, ЕГН65073138855 

•  „БАУГРУНДИНСТИТУТ КНИРИМ“ ООД, ЕИК040914847, гр. София, ул. 
Вихрен №40, представлявано от Анелия Иванова Славова, като пълномощник на 
управителя на дружеството инж. Винфрид Франц Конле, съгласно нотариално заверено 
пълномощно рег. №5165/2012 г., ЕГН: 6607216376 

• „ЕКОСПОТ КОНСУЛТИНГ” ЕООД, ЕИК204117138, гр. София, кв. „Требич“, 
ул. „Леденика“ №9, представлявано от Искра Владимирова Ангелова – управител, ЕГН: 
8904136899 

Председателят на Комисията отвори плика с офертата и оповести неговото 
съдържание –документи за доказване на съответствие с изискванията за личностно 



3 

 

състояние, документи за подбор и техническо предложение и запечатан непрозрачен 
плик с надпис „Предлагани ценови параметри”. Съгласно чл. 54, ал.4 от ППЗОП, трима 
от членовете на Комисията подписаха плика „Предлагани ценови параметри” и всяка 
страница от Техническото предложение. 

3. Оферта с вх. № 26-00-276/02.02.2017 г., подадена в 12:35 часа от 
ОБЕДИНЕНИЕ „ДУПНИЦА – УПРАВЛЕНИЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ 2017”, гр. 
София, ул. „Стара планина“ №74, e-mail: office@scg-bg.biz с участници: 

• КООПЕРАЦИЯ „СОФИЯ КОНСУЛТИНГ ГРУП”, ЕИК 831850588, гр. 
София, бул. „Дондуков” №9, с адрес за кореспонденция: гр. София 1527, ул. Стара 
планина №74, , представлявана от Стефан Димитров Иванов, с  ЕГН 5701097944 - 
Председател на УС 

• „БТ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД, ЕИК 131024484, гр. София, ул. „Леа Иванова“ 
№2, вх. В2, представлявано от Ботьо Трендафилов Табаков, с ЕГН 5503163502 - 
Управител 

Председателят на Комисията отвори плика с офертата и оповести неговото 
съдържание – документи за доказване на съответствие с изискванията за личностно 
състояние, документи за подбор и техническо предложение и запечатан непрозрачен 
плик с надпис „Предложени ценови параметри”. Съгласно чл. 54, ал.4 от ППЗОП, 
трима от членовете на Комисията подписаха плика „Предложени ценови параметри” и 
всяка страница от Техническото предложение. 

4. Оферта с вх.№ 26-00-288/02.02.2017 г., подадена в 17:00 часа от 
„БИОРАЗНООБРАЗИЕ ДУПНИЦА” ДЗЗД, гр. София, ж.к. Люлин, ул. 109, №19, 
ет.7, тел.:0885 847 634 с участници: 

• „БИ ЕС ПРОЕКТ” ЕООД, ЕИК175245872, гр. София, ул. „Тракия“ №35, 
представлявано от Тома Огнянов Чакалов, ЕГН 8209250023 - управител 

• „ИНФИНИТУС АР ЕНД ДИ” ООД, ЕИК203578883, гр. София, ул. Уилям 
Гладстон“ №54, ет.3, представлявано от Деница Благоева Цекова, ЕГН 7905103970 – 
управител 

Председателят на Комисията отвори плика с офертата и оповести неговото 
съдържание – папка с документи за личностно състояние, документи за подбор и 
техническо предложение и запечатан непрозрачен плик с надпис „Предложени ценови 
параметри”. Съгласно чл. 54, ал.4 от ППЗОП, трима от членовете на Комисията 
подписаха плика „Предложени ценови параметри” и всяка страница от Техническото 
предложение. 

С тези действия на Комисията и на основание чл.54 , ал.6 от ППЗОП публичната 
част от заседанието на Комисията приключи. 

В закрито заседание, на основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП, Комисията продължи 
с подробното разглеждане на документите, представени от кандидатите, за 
съответствие с изискванията за лично състояние и критерии за подбор, поставени от 
Възложителя. 

IV. КОНСТАТАЦИИ ПРИ ИЗВЪРШЕНАТА ПРОВЕРКА 

1. След проверка на представените документи от участника „Еко 

Енергопроект” ООД, Комисията установи следното:   

1.1. Съдържанието на офертата съответства с описанието в приложения Опис на 
документите в офертата на участник „Еко Енергопроект” ООД. 



4 

 

1.2.Участникът е представил всички документи и информация, изисквани в 
документацията за възлагане на настоящата обществена поръчка. 

1.3.В съответствие с направените констатации, Комисията реши: Допуска 

участник „Еко Енергопроект” ООД до разглеждане на техническото предложение 

и ценовото предложение. 

 

2. След проверка на представените документи от участника „ЕКО СИСТЕМ” 

ДЗЗД, Комисията установи следното: 

2.1. Съдържанието на офертата съответства с описанието в приложения Списък 
на документите и информацията, съдържащи се в офертата на участника „ЕКО 
СИСТЕМ” ДЗЗД. 

2.2. В ЕЕДОП, подаден от „Еко Логистик А” ЕООД в Част IV. Критерии за 
подбор, Раздел В Технически и професионални способности, т.6) участникът е посочил 
шест ключови експерти, изисквани от Възложителя, като са описани длъжностите в 
настоящата обществена поръчка, квалификацията и специфичния опит на всеки от 
посочените експерти. От предоставените от участника информация и документи не 
става ясно дали следните пет експерта са в структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД за 
изпълнение на обществената поръчка, в случай на възлагане на същата на „ЕКО 
СИСТЕМ“ ДЗЗД: 

Тотка Лазарова Стоилова – Експерт „Финансист” 

Лиляна Маринова Китова – експерт „Компостиращи инсталации” 

Калин Иванов Рангелов – експерт „Инсталации за предварително третиране” 

Радостина Димова Христова – експерт „Управление на отпадъците” 

Димитрина Стилиянова Тренева – експерт „Подготовка на проекти” 

Участникът трябва да представи доказателства (трудови договори/друг вид 
договори), че горепосочените експерти са в структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД. 

За експертите, за които участникът не може да представи такива доказателства, 
той следва да представи  нов ЕЕДОП за „Еко Логистик А“ ЕООД, в който да посочи, че 
ще използва капацитета на трети лица за доказване на съответствие с критериите за 
подбор, и да представи отделни ЕЕДОП за всеки такъв експерт. Съгласно изискванията 
на Възложителя, когато участникът се позовава на капацитета на трети лица, той трябва 
да може да докаже, че ще разполага с техните ресурси, като представи документи за 
поетите от третите лица задължения.Когато кандидатът или участникът е посочил, че 
ще използва капацитета на трети лица за доказване на съответствието с критериите за 
подбор, за всяко от тези лица се представя отделен ЕЕДОП. 

2.3. Участникът не е представил валидни сертификати за управление на 
качеството БДС ENISO 9001:2008 или еквивалент в областта на консултантски услуги 
за управление на отпадъците. 

Съгласно изискванията на Възложителя, посочени в документацията и в 
Обявлението Раздел III. Т.1.3) Технически и професионални възможности, изискваното 
минимално ниво е: „Участникът следва да има въведена система за управление на 

качеството ISO 9001:2008 или еквивалент в областта на консултантски услуги за 

управление на отпадъци и ISO 14001:2004 или еквивалент в областта на управление на 

околната среда.». 



5 

 

Съгласно чл.59 ал.6 от ЗОП, „В случай на участник обединение, което не е 

юридическо лице, съответствието с изискванията се доказва от всяко от лицата, 

включени в него, съобразно разпределението на участието на лицата при изпълнение 

на поръчката, предвидено в договора за създаване на обединението”. 

Съгласно Договор за Обединение от 29.01.2017 г. за създаване на „ЕКО СИСТЕМ” 
ДЗЗД, дейностите които ще се изпълняват от партньорите, са разпределени както 
следва: 

„Еко Логистик А“ ЕООД участва в Дейности 1,2,3,4,5,6,7 и 8 

БаугрундинститутКнирим ООД участва в Дейности 1,2,3,4,5,6,7 и 8 

„ЕкоспотКонсултинг” ЕООД участва в Дейности 1,2,3,4,5,6,7 и 8 

Видно от представения Договор за Обединение, всеки от тримата партньори в 
„ЕКО СИСТЕМ” ДЗЗД участва в изпълнение на всички дейности. 

В ЕЕДОП, подаден от „ЕКО ЛОГИСТИКА“ ЕООД (партньор в обединение 
„ЕКО СИСТЕМ” ДЗЗД) в Част IV. Критерии за подбор, Раздел Г: Стандарти за 
осигуряване на качеството участникът е декларирал наличието на сертификат БДС 
ENISO 9001:2008 и сертификат  14001:2005 без да е посочил областта на 
сертифициране. Участникът е представил копия от посочените в ЕЕДОП сертификати, 
от които е видно следното: сертификат БДС ENISO 9001:2008 в областта „Проектиране, 
предоставяне на консултантски услуги в областта на околната среда, подготовка и 
управление на проекти, финансирани от национални, европейски и/или други 
източници, юридически и финансови услуги и консултации” и сертификат 14001:2005 в 
областта „Проектиране, предоставяне на консултантски услуги в областта на околната 
среда, подготовка и управление на проекти, финансирани от национални, европейски 
и/или други източници, юридически и финансови услуги и консултации”. 

В ЕЕДОП, подаден от БАУГРУНДИНСТИТУТКНИРИМ ООД (партньор в 
обединение „ЕКО СИСТЕМ” ДЗЗД) в Част IV. Критерии за подбор, Раздел Г: 
Стандарти за осигуряване на качеството участникът е декларирал наличието на 
сертификат БДС ENISO 9001:2008 в областта „Проучване и проектиране в сферата на 
околната среда”. Участникът е представил копия от посочения в ЕЕДОП сертификат.   

В ЕЕДОП, подаден от „ЕКОСПОТКОНСУЛТИНГ” ЕООД (партньор в 
обединение „ЕКО СИСТЕМ” ДЗЗД) Част IV. Критерии за подбор, Раздел Г: Стандарти 
за осигуряване на качеството участникът не е посочил наличие на изискваните 
сертификати и не е представил заверено копие от сертификатите, изисквани от 
Възложителя. 

2.4. Всички останали документи, представени от участника, са в съответствие с 
изискванията на Възложителя, приложените образци и критериите за подбор, посочени 
в документацията за участие и в Обявлението за обществената поръчка. 

2.5. Предвид направените констатации, на основание чл. 54, ал.9 от ППЗОП, 
Комисията на основание чл.54, ал.9 от ППЗОП реши: Указва на участник „ЕКО 

СИСТЕМ” ДЗЗД в срок от 5 (пет) работни дни от датата на получаване на 

настоящия протокол да представи следните документи: 

2.5.1. Документ за доказване, че експертът Тотка Лазарова Стоилова е в 
структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД или отделен ЕЕДОП за този експерт. 



6 

 

2.5.2. Документ за доказване, че експертът Лиляна Маринова Китова е в 
структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД или отделен ЕЕДОП за този експерт. 

 2.5.3. Документ за доказване, че експертът Калин Иванов Рангелов е в 
структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД или отделен ЕЕДОП за този експерт. 

2.5.4. Документ за доказване, че експертът Радостина Димова Христова е в 
структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД или отделен ЕЕДОП за този експерт. 

 2.5.5. Документ за доказване, че експертът Димитрина Стилиянова Тренева е в 
структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД или отделен ЕЕДОП за този експерт. 

2.5.6. Валидни сертификати за управление на качеството ISO 9001:2008 или 
еквивалент в областта на консултантски услуги за управление на отпадъци от „Еко 
Логистик А“ ЕООД, от „Баугрундинститут Книрим“ ООД и от „Екоспот Консултинг” 
ЕООД– заверени копия. 

2.5.7. Валидни сертификати ISO 14001:2004 или еквивалент в областта на 
управление на околната среда от „Екоспот Консултинг” ЕООД и от „Баугрундинститут 
Книрим“ ООД – заверени копия. 

2.5.8. Нов ЕЕДОП при представяне на нови сертификати, отговарящи на 
изискванията на Възложителя, с променена информация в Част IV. Критерии за подбор, 
Раздел Г:Стандарти за осигуряване на качество и стандарти за екологично управление 
от партньора „Баугрундинститут Книрим“ ООД. 

2.5.9. Нов ЕЕДОП при представяне на сертификати, отговарящи на изискванията 
на Възложителя, с променена информация в Част IV. Критерии за подбор, Раздел 
Г:Стандарти за осигуряване на качество и стандарти за екологично управление от 
партньора „Екоспот Консултинг” ЕООД. 

2.5.10. Нов ЕЕДОП от партньора „Еко Логистик А“ ЕООД, който съдържа 
променена/допълнена информация при представяне на нов сертификат ISO 9001:2008, 
отговарящ на изискванията на Възложителя, с променена информация в Част IV. 
Критерии за подбор, Раздел Г:Стандарти за осигуряване на качество и стандарти за 
екологично управление.  

В случай, че някои от експертите, посочени в т.2.2. по-горе, не са в структурата 
на „Еко Логистик А“ ЕООД, в новия ЕЕДОП в Част ІІ – Информация за икономическия 
оператор“, В. Информация относно използване на капацитета на други субекти, следва 
да се посочи Да.  

За експертите, които не са в структурата на „Еко Логистик А“ ЕООД да се 
представят отделни ЕЕДОП с попълнени изискуемите раздели, а именно: „Част ІІ – 
Информация за икономическия оператор“, където трябва да се посочи информация за 
лицето (експерта), част ІІІ „Основания за изключване“ и част ІV, Критерии за подбор, 
раздел „Технически и професионални способности“, т. 6, където да се опишат 
образователната и професионалната квалификация на лицето за доказване на 
съответните изисквания, поставени от Възложителя за съответния експерт.  

Участникът може в съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в 
Обявлението, да представи нови и/или други документи, които съдържат нова и/или 
допълнителна информация. Допълнителната информация може да обхваща и факти и 
обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на оферти при 
Възложителя. 



7 

 

3.  След проверка на представените документи за лично състояние и критериите 
за подбор от участника Обединение „Дупница – Управление на отпадъците 2017”, 
Комисията установи следното:  

3.1.Съдържанието на офертата съответства с описанието в приложения Опис на 
документите в офертата на участник Обединение „Дупница – Управление на 
отпадъците 2017”. 

3.2. В ЕЕДОП, подаден от „БТ Инженеринг” ЕООД в Част IV. Критерии за 
подбор, Раздел В Технически и професионални способности, точка (6), участникът е 
посочил трима от изискваните от Възложителя ключови експерти, като са посочени 
договорните отношения с „БТ Инженеринг“, длъжностите в настоящата обществена 
поръчка, квалификацията и специфичният опит на всеки от посочените експерти. За 
експертите Георги Перов Петков и Христо Кирилов Диков участникът е посочил, че са 
експерти на свободна практика към „БТ Инженеринг” ЕООД. Посочената информация 
не показва ясно, дали посочените експерти са в структурата на „БТ Инженеринг” ЕООД 
за изпълнение на обществената поръчка, в случай на възлагане на същата на 
Обединение „Дупница – Управление на отпадъците 2017“. 

Участникът трябва да представи информация/доказателства, че експертите 
Георги Перов Петков и Христо Кирилов са в структурата на „БТ Инженеринг“. В 
противен случай, той следва да представи нов ЕЕДОП, в който да посочи, че ще 
използва капацитета на трети лица за доказване на съответствие с критериите за 
подбор, и да представи отделни ЕЕДОП за всеки от двамата горепосочени експерти. 
Съгласно изискванията на Възложителя, когато участникът се позовава на капацитета 
на трети лица, той трябва да може да докаже, че ще разполага с техните ресурси, като 
представи документи за поетите от третите лица задължения. Когато кандидатът или 
участникът е посочил, че ще използва капацитета на трети лица за доказване на 
съответствието с критериите за подбор, за всяко от тези лица се представя отделен 
ЕЕДОП. 

3.3. Участникът е представил всички други документи и информация, изисквани 
в документацията за възлагане на настоящата обществена поръчка. 

3.4. В съответствие с направените констатации, Комисията на основание чл.54, 
ал.9 от ППЗОП реши: Указва на участник Обединение „Дупница – управление на 

отпадъците 2017“ в срок от 5 (пет) работни дни от датата на получаване на 

настоящия протокол да представи следните документи: 

3.4.1. Документи за доказване, че експертите Георги Перов Петков и Христо 
Кирилов Диков са в структурата на „БТ Инженеринг“ ЕООД.  

Ако експертите не са в структурата на „БТ Инженеринг“ ЕООД, следва да се 
представят: 

 - нов ЕЕДОП на „БТ Инженеринг“ ЕООД, като  в новия ЕЕДОП  в Част ІІ – 
Информация за икономическия оператор“, В. Информация относно използване на 
капацитета на други субекти, следва да се посочи Да. 

- ЕЕДОП за експертите Георги Перов Петков и Христо Кирилов Диков с 
попълнени изискуемите раздели, а именно: „Част ІІ – Информация за икономическия 
оператор“, където трябва да се посочи информация за лицето (експерта), част ІІІ 
„Основания за изключване“ и част ІV, Критерии за подбор, раздел „Технически и 
професионални способности“, т. 6, където да се опишат образователната и 



8 

 

професионалната квалификация за доказване на съответните изисквания, поставени от 
Възложителя за съответния експерт. 

 

4. След проверка на представените документи за лично състояние и критериите 
за подбор от участника „БИОРАЗНООБРАЗИЕ ДУПНИЦА” ДЗЗД, Комисията 
установи следното: 

4.1. Съдържанието на офертата съответства с описанието в приложения Опис на 
документите в офертата на участник „Биоразнообразие Дупница” ДЗЗД. 

4.2. Участникът не отговаря на минималното ниво относно изискванията за 
технически и професионални възможности относно технически лица.  

Съгласно изискванията на Възложителя, участникът трябва да разполага с шест 
технически лица – ръководител на проект и пет ключови експерти. Изискванията за 
техническите лица са посочени в т.11.2.2. на Раздел I. Общи положения. Възложител. 
обект, предмет и описание на предмета на обществената поръчкаот Документацията и в 
Обявлението - Раздел III. Т.1.3) Технически и професионални възможности. 

Участникът е посочил четирима ключови експерти.  

В ЕЕДОП на „Би Ес Проект” ЕООД в Част IV. Критерии за подбор, Раздел 
В.Технически и професионални способности, т.6) участникът е посочил две технически 
лица, както следва: 

Тома Огнянов Чакалов – Ръководител на проект и Ключов експерт 3 

Веска Минчева Топалова – Ключов експерт 2 и Ключов експерт 4 

В ЕЕДОП на „Инфинитус Ар енд Ди“ ООД в Част IV. Критерии за подбор, 
Раздел В.Технически и професионални способности, т.6) участникът е посочил две 
технически лица, както следва: 

Росица Красимирова Русева – Ключов експерт 1 

Деница Благоева Цекова – Ключов експерт 5 

Участникът следва да отговори на минималните изисквания за технически лица, 
като представи изискваните шест ключови експерти вместо представените четири, и 
съответно да представи нов/и ЕЕДОП в зависимост от това в структурата на кой от 
двамата партньори ще бъдат изискваните още двама ключови експерти. Участникът 
може да посочи в ЕЕДОП, че ще използва капацитета на трети лица за доказване на 
съответствие с критериите за подбор, и да представи отделни ЕЕДОП за всяко трето 
лице. Съгласно изискванията на Възложителя, когато участникът се позовава на 
капацитета на трети лица, той трябва да може да докаже, че ще разполага с техните 
ресурси, като представи документи за поетите от третите лица задължения. Когато 
кандидатът или участникът е посочил, че ще използва капацитета на трети лица за 
доказване на съответствието с критериите за подбор, за всяко от тези лица се представя 
отделен ЕЕДОП 

4.3. Участникът не е представил сертификат за управление на качеството БДС 
ENISO 9001:2008 или еквивалент в областта на консултантски услуги за управление на 
отпадъците. 

Съгласно изискванията на Възложителя, посочени в документацията и в 
Обявлението Раздел III. Т.1.3) Технически и професионални възможности, изискваното 



9 

 

минимално ниво е: „Участникът следва да има въведена система за управление на 

качеството ISO 9001:2008 или еквивалент в областта на консултантски услуги за 

управление на отпадъци и ISO 14001:2004 или еквивалент в областта на управление на 

околната среда“. 

Съгласно чл.59 ал.6 от ЗОП, „В случай на участник обединение, което не е 

юридическо лице, съответствието с изискванията се доказва от всяко от лицата, 

включени в него, съобразно разпределението на участието на лицата при изпълнение 

на поръчката, предвидено в договора за създаване на обединението”. 

Съгласно Договор за Обединение от 31.01.2017 г. за създаване на 
„БИОРАЗНООБРАЗИЕ ДУПНИЦА” ДЗЗД, дейностите, които ще се изпълняват от 
партньорите, са разпределени както следва: 

„Би Ес Проект“ ЕООД – Дейности 1,3,4,5 

„Инфинитус АР енд ДИ” ООД – Дейности 2,3, 6,7 и 8 

В ЕЕДОП, подаден от „Би Ес Проект“ ЕООД (партньор в обединение 
„БИОРАЗНООБРАЗИЕ ДУПНИЦА” ДЗЗД) в Част IV. Критерии за подбор, Раздел Г: 
Стандарти за осигуряване на качеството участникът е декларирал наличието на 
сертификат БДС ENISO 9001:2008 и сертификат  14001:2005 без да е посочил областта. 
Участникът не е представил заверени копия от посочените в ЕЕДОП сертификатите и 
не е посочил адрес за рефериране, от които е видно, че сертификат БДС ENISO 
9001:2008  отговаря на изискванията на Възложителя. 

Възложителят изисква участникът да представи заверено копие от сертификат за 
ISO 9001:2008 или еквивалент в областта на консултантски услуги за управление на 
отпадъци. 

4.4. Участникът е представил всички други документи и информация, изисквани 
в документацията за възлагане на настоящата обществена поръчка. 

4.5. В съответствие с направените констатации, Комисията на основание чл.54, 
ал.9 от ППЗОП реши: Указва на участник „Биоразнообразие Дупница“ ДЗЗД в срок 

от 5 (пет) работни дни от датата на получаване на настоящия протокол да 

представи следните документи: 

4.5.1. Нов ЕЕДОП на „Би Ес Проект” ЕООД или нови ЕЕДОП на „Би Ес Проект” 
и „Инфинитус АР енд ДИ” ООД, от които да е видно, че участникът отговаря на 
минималните изисквания за технически лица, като представи данни съобразно 
критериите за подбор за всички изисквани шест експерти.  

В случай, че участникът ще ползва  капацитета на трети лица, участникът следва 
да представи нов ЕЕДОП за „Биоразнообразие Дупница”  ДЗЗД, като в Част ІІ – 
Информация за икономическия оператор“, В. Информация относно използване на 
капацитета на други субекти, следва да се посочи Да. В този случай участникът следва 
да представи ЕЕДОП за всяко трето лица, с попълнени изискуемите раздели, а именно: 
„Част ІІ – Информация за икономическия оператор“, където трябва да се посочи 
информация за лицето (експерта), част ІІІ „Основания за изключване“ и част ІV, 
Критерии за подбор, раздел „Технически и професионални способности“, т. 6, където 
да се опишат образователната и професионалната квалификация за доказване на 
съответните изисквания, поставени от Възложителя за съответния експерт. 

4.5.2. Заверено копие от сертификат за ISO 9001:2008 или еквивалент в областта 
на консултантски услуги за управление на отпадъци за „Би Ес Проект” ЕООД. 



10 

 

Участниците, по отношение на които е констатирано несъответствие или липса 
на информация, следва да представят на комисията изисканите документи с 
придружително писмо. Същите се представят в надписан и запечатан плик, в оригинал 
или заверено копие с надпис “Вярно с оригинала”, с подпис и печат от участника в 
сградата на община Дупница – гр. Дупница в срок до 17:30 часа на петия работен ден 
от получаването на настоящия протокол.  

С тези си действия комисията приключи с разглеждането на документите и 
състави и подписа настоящият протокол на 10.02.2017 г.  

Комисията ще продължи своята работа след изтичане на допълнителния срок за 
представяне на документи.  

На основание чл. 54, ал.8 от ППЗОП, настоящият Протокол се изпраща на 
всички участници в дена на публикуването му в Профила на купувача на Община 
Дупница.   

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: Красимир Георгиев - ...............П..................... 

 

Членове:  

инж. Славка Петровска  – ...............П..................; 

 

Ели Подгорска  – ..................П.....................; 

 

Милена Йорданова – ..................П.......................; 

 

Мария Пилева  – ......................П.......................... 

 

Подписите са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД.  

 


